F
redic
guz
p̄

N̄ ep̄s n̄ iudicet̄ q̄ a suis reb. ē expoliatus. xliiii.

Nullus ep̄s q̄ suis ē reb. expoliat̄. aut a sede p̄p̄a. ui aut t̄pore pulsus. ante q̄m sibi ablata legibus

Ex
de fel
cal p̄ ep̄s
p̄ egyptū
m̄s̄

restaurant. & ipse pacifice anna ut plus suis fruatur
honoribus. sedique pro se regulariter restant. iuxta
canonicam institutionem non accusari. iudicari. uocari.

P aut dampnari potest. **Ut copuinales episcopi pegrina**
se pegrina u iudicia iudicia non patiantur. xl. iii.

salua in omnibus. apostolica auctoritate generali sanctio
ne prohibemur. quod indignum est ut ab exteris iudicentur.
quod p uinales & a se electos debent habere iudices. nisi
fuerit appellatum. Unde oportet si aliquis episcoporum super
certis accuset criminibus. ut ab omnibus. audiat quod in p uina
cia episcopi. quod non oportet accusatum alicubi quam in foro

A suo audiri. **Quod innocentes accusatores esse non**
accusatores aut nullatenus possunt. xl. v.

& testes esse non possunt. quod in primo facti innocentes. ne inini
nocere cupiant. ne lesi ulcisci se uelint. Inoffensus quod
accusatorum & testium affectus querendus est. & non suspectus.

Quod neganda sit accusatis Licentia criminandi
prius quam se crimine exuerint. & familiaribus atque
confessis sponte. & his qui esterno. ut phendie. aut

Et neganda est accusatis Antea fuerint innocentes. xl. vi.

Licentia criminandi. prius. se crimine quod promittit exuerit.
quod non est credendum contra alios eorum confessioni quod criminibus
implicati sunt. nisi se prius probauerint innocentes. quod
periculosa est & admitti non debet & rei aduersus quemcumque p-

E
x dce
fabiam
p hilario
epo ma
no

E
x dce
anaclea
p om
b. epis
mas
fil

E
x dce
stephanu
p omib
missis
epis

fessio. Familiares uero & sponte confessi. atque sceleribus
irremediabiliter non debent admitti. nec hi qui esterna die aut
prehendie aut antea fuerint inimici. **De criminationibus
aduersus doctores non suscipiendos.**

Et licet hec possint **XLVII.**
generaliter dicta sufficere. ut ut declinemus. errata. ut
custodiamus. catholica. ab apostolis tam eorumque successoribus.
nisi quod est statum. criminationes aduersus doctores non de
bere suscipi. nec peregrina posse iudicia fieri. neque que
quam alteri iudicis. quam sui sententia debere consisti.

Ut nemo episcopus apud secularis accusatus. XLVIII.
Et nemo episcopus penes secularis arbitros accusatus. sed apud
suos primates **De episcopis in iudicium secularis
non uocandis. XLVIII.**

Nullus episcopus. neque per civilem neque per criminalem causam. apud
quolibet iudicem siue civilem siue militare perducatur ut exi
beat. Magistratus autem qui hoc iubere ausus fuerit. Amissionem
cuiuslibet est dempnationi plectatur. **De accusatoribus.**